



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

SKYWAYS TECHNICS A/S
LUFTHAVNSVEJ 1B, 6400 SØNDERBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 May 2023*

Benjamin Jais Nielsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 34 47 28 74
CVR NO. 34 47 28 74

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-13
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	15-18
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	19
Noter..... <i>Notes</i>	20-29
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	30-38

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Skyways Technics A/S
Lufthavnsvej 1B
Ulkebøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 47 28 74
CVR No.:
Stiftet: 1. april 2012
Established: 1 April 2012
Kommune: Sønderborg
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Henrik Kleis, formand
chairman
Benjamin Jais Nielsen
Magni Arge
William Andrew O'Brian

Direktion
Executive Board

Benjamin Jais Nielsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Nykredit Bank
Jernbanesti 1
6400 Sønderborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022	2021	2020	2019	2018
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	44.559	40.167	35.616	56.555	49.488
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	8.493	14.963	-4.926	-2.879	-1.932
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-2.327	-1.422	-386	-1.105	-1.051
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	11.516	16.819	-8.854	653	1.275
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	10.121	13.799	-7.776	1.547	1.908
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	188.533	127.341	118.063	159.502	141.758
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	51.542	41.335	27.089	62.381	60.462
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-770	-1.191	0	-830	-5.268
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	9,6	22,5	-3,3	-2,4	-13,2
<i>Return on invested capital</i>					
Egenkapitalandel (Soliditetsgrad).....	27,3	32,5	22,9	39,1	42,7
<i>Equity ratio (solvency ratio)</i>					
Egenkapitalforrentning.....	21,8	40,3	-17,4	2,5	3,2
<i>Return on equity</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:

Invested capital:

Afkast af investeret kapital:

Return on invested capital:

Soliditetsgrad:

Equity ratio:

Egenkapitalforrentning:

Return on equity:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Resultat af primær drift x 100
Gennemsnitlig investeret kapital

Profit/loss on ordinary activities x 100
Average invested capital

Egenkapital x 100
Samlede aktiver, ultimo

Equity ex. minorities, at year end x 100
Total equity and liabilities, at year end

Resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Profit/loss after tax x 100
Average equity

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Skyways Technics A/S primære aktiviteter er indenfor vedligeholdelse af fly samt køb, salg, ombytning og udlejning af flyreservedele. Skyways Technics har hovedkontor og hangarfacilitet i Sønderborg lufthavn, Danmark, men råder endvidere over lager og hangarfaciliteter i Billund Lufthavn, Danmark.

Skyways Technics Asia Sdn. Bhd. er et 100% ejet datterselskab med base i Kuala Lumpur, Malaysia. Gennem dette selskab håndteres køb, salg ombytning og udlejning af flyreservedele med kunder i Asien og Pacific.

Skyways Technics Americas LLC er et 100% ejet datterselskab med base i Florida, USA. Gennem dette selskab håndteres køb, salg, ombytning og udlejning af flyreservedele med kunder i Amerika.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder i forbindelse med indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 10.121 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 51.542 t.kr.

Årets resultat vurderes for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets ledelse forventede for regnskabsåret 2022 en stigning i væksten, herunder væsentlig stigning i aktivitetsniveauet. Ledelsen forventede ligeledes at udvide aktiviteten indenfor såvel salg af reservedele, som inden for vedligeholdelse af fly.

Selskabet har igennem 2022 oplevet en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet, hvilket ligeledes afspejler en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Selskabet har igennem 2022 haft fokus på løbende optimering af driften og processer, og som følge af alle tidligere restriktioner forbundet med COVID-19 er ophævet

Principal activities

Skyways Technics A/S' primary activities are within maintenance of aircraft and sale, purchase, exchange and rental of aircraft spare parts. Skyways Technics has its main office and hangar facility at Sønderborg Airport, Denmark, as well as spare parts inventory and hangar facilities at Billund Airport, Denmark.

Skyways Technics Asia Sdn. Bhd. is a 100% owned subsidiary based in Kuala Lumpur, Malaysia. Purchase, sales, exchange and rental of spare parts for customers in Asia and Pacific are handled through this company.

Skyways Technics Americas LLC is a 100% owned subsidiary based in Florida, USA. Purchase, sales, exchange and rental of spare parts for customers in America are handled through this company.

Unusual matters

The company's assets, liabilities and financial position as of 31 December 2022 as well as the company's result activities for the financial year 2022 are not affected by unusual conditions.

Recognition and measurement uncertainty

There have been no uncertainties in connection with recognition and measurement in the annual report.

Development in activities and financial and economic position

The company's income statement for 2022 shows a profit of DKK ('000) 10,121, and the company's balance sheet as of 31 December 2022 shows equity of DKK ('000) 51,542.

The year's result is assessed as satisfactory.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company's management expected an increase in growth for the financial year 2022, including a significant increase in the level of activity. The management also expected to expand the activity within the sale of spare parts as well as within aircraft maintenance.

Through 2022, the company has experienced a significant increase in the level of activity, which also reflects a significant increase in the company's turnover. Throughout 2022, the company has focused on ongoing optimization of operations and processes, and as a result of all previous restrictions associated with COVID-19

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling (fortsat)**

har selskabet oplevet et aktivitetsniveau, som overstiger niveauet pre-COVID, hvilket efter ledelsens vurdering indikerer, at branchen er tilbage på niveau med tidligere.

Profit/loss for the year compared to the expected development (continued)

having been lifted, the company has experienced a level of activity that exceeds the pre-COVID level, which in the management's assessment indicates that the industry is back to the previous level.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Significant events after the end of the financial year

There are no subsequent events after then end of the financial year.

Finansielle risici

Selskabet har en risikoeksponering for ændringer i valutakurser, rentesatser og i kundernes kreditværdigheder, samt eksponeret for ændringer i dattervirksomhedernes kreditværdighed.

Financial risk

The company has a risk exposure to changes in exchange rates, interest rates and the creditworthiness of customers, as well as exposure to changes in the creditworthiness of subsidiaries.

Ledelsen vurderer dog ikke, at koncernen er væsentlig eksponeret overfor finansielle risici der er væsentlige for at vurdere selskabets aktiver, forpligtelser, finansielle stilling og resultat.

However, the management does not consider that the group is significantly exposed to financial risks that are significant for assessing the company's assets, liabilities, financial position and result.

Selskabet anvender ikke afledte finansielle instrumenter til sikring mod ændringer i valutakurser og rentesatser.

The company does not use derivative financial instruments to hedge against changes in exchange rates and interest rates.

Selskabets kreditgivning til kunder følger standardbetingelser, som er fastlagt af bestyrelsen. Ved indgåelse af væsentlige salgstransaktioner reduceres kreditrisikoen ved, at koncernen anmoder om forudbetalinger før levering af varer.

The company's granting of credit to customers follows standard conditions, which have been determined by the board of directors. When entering into significant sales transactions, the credit risk is reduced by the group requesting advance payments before delivery of goods.

Selskabets langfristede rentebærende gældsforpligtelser er med variabel rente. Det er dog ledelsens vurdering, at selv væsentlige renteudsving ikke vil ændre betydeligt på selskabets finansielle stilling.

The company's long-term interest-bearing liabilities are with variable interest. However, it is the management's assessment that even significant interest rate fluctuations will not change significantly the company's financial position.

Selskabet har ingen sikkerhed for sine tilgodehavender hos dattervirksomhederne.

The company has no security for its receivables from the subsidiaries.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst, og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Environmental situation

The company is environmentally aware, and continuously works to reduce the environmental impacts from the company's operations.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med det rette kompetenceniveau. Herunder er der særligt fokus på løbende uddannelse af selskabets personale samt obligatorisk efteruddannelse for certificerede flymekanikere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter, men har stor fokus på disse forhold inden for flybranchen generelt.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en fortsat stigende vækst i det kommende år, hvor der ligesom tidligere vil være øget fokus på udvidelse af aktiviteten, herunder såvel salg af reservedele samt vedligehold af fly. Selskabet forventer ligeledes at øge omfanget af indkøb af fly til teardowns.

Ledelsen har fokus på løbende at optimere driften ved optimering af eksisterende processer samt implementering af nye.

Det er ledelsens forventning, at der i 2023 realiseres et resultat før skat i intervallet 15.000 - 20.000. t. kr., med den usikkerhed som er forbundet hermed.

Knowledge resources

The company continuously considers the need to be able to attract, develop and retain employees with the right level of competence. Here, there is a special focus on continuous training of the company's staff as well as mandatory further training for certified aircraft mechanics.

Research and development activities

The company does not have significant research and development activities, but has a strong focus on these matters within the aviation industry in general.

Future expectations

The management expects continued increasing growth in the coming year, where, as in the past, there will be an increased focus on expanding the activity, including the sale of spare parts as well as aircraft maintenance. The company also expects to increase the volume of aircraft purchases for teardowns.

The management is focused on continuously optimizing operations by optimizing existing processes and implementing new ones.

It is the management's expectation that in 2023 a profit before tax in the range of DKK ('000) 15,000 - 20,000 will be realized., with the uncertainty associated with this.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE	1	44.559	40.167
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-33.668	-22.797
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.398	-2.371
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-36
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		8.493	14.963
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.350	3.278
<i>Result of equity investments in group and associat</i>			
Andre finansielle indtægter.....	3	693	455
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.020	-1.877
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		11.516	16.819
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	5	-1.395	-3.020
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	6	10.121	13.799
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver, knowhow og licenser... <i>Intangible fixed assets acquired, knowhow and licenses</i>		0	436
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	0	436
Grunde og bygninger, herunder bygninger på lejet grund..... <i>Land and buildings, incl. buildings on leased lot</i>		7.417	8.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.347	1.263
Udlejningsaktiver..... <i>Goods used for leases</i>		2.403	1.716
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		487	160
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	11.654	11.424
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		17.201	13.001
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		596	648
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	9	17.797	13.649
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		29.451	25.509
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		76.653	50.437
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		13.642	7.814
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		90.295	58.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		47.966	25.500
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	10	7.673	5.666
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		3.538	6.678
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	11	585	2.340
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.192	2.011
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	12	1.734	906
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		65.688	43.101
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		3.099	480
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		159.082	101.832

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER (FORTSAT) <i>ASSETS (CONTINUED)</i>	Note	2022 tkr. <i>DKK '000</i>	2021 tkr. <i>DKK '000</i>
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		188.533	127.341

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>	13	1.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity method</i>		12.855	7.419
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		37.687	32.916
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		51.542	41.335
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		3.582	4.259
Banklån..... <i>Bank loan</i>		2.810	0
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		345	189
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	1.390
Feriepengeindefrysning..... <i>Holiday allowance commitment</i>		3.425	3.512
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	14	10.162	9.350
Prioritetsgæld..... <i>Mortgage debt</i>		687	750
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		22.693	21.990
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		112	267
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		16.845	4.042
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received, work in progress</i>	10	0	3.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		51.315	23.946
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		27.807	15.321
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	360
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		7.370	6.106
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		126.829	76.656

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2022 tkr. <i>DKK '000</i>	2021 tkr. <i>DKK '000</i>
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		136.991	86.006
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		188.533	127.341
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	18		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	1.000	7.419	32.916	41.335
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, note 6</i>		5.350	4.771	10.121
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		86		86
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	1.000	12.855	37.687	51.542

NOTER
NOTES

			Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
	2022	2021	
	tkr.	tkr.	
	<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>	
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19-hjælpepakke)..	0	2.679	
<i>Compensation for fixed costs (Covid-19 compensation)</i>			
Realisationsavancer.....	0	16.566	
<i>Realisation profits</i>			
	0	19.245	
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	46	36	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	31.432	21.162	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	1.877	1.282	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	359	353	
<i>Social security costs</i>			
	33.668	22.797	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	4.004	2.346	
<i>Remuneration of Management and Board of Directors</i>			
	4.004	2.346	
	2022	2021	
	tkr.	tkr.	
	<i>DKK '000</i>	<i>DKK '000</i>	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	662	425	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31	30	
<i>Other interest income</i>			
	693	455	

NOTER
NOTES

	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	Note
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	266	64	
<i>Associated enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.754	1.813	
<i>Other interest expenses</i>			
	3.020	1.877	
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	360	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	1.395	2.660	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	1.395	3.020	
Forslag til resultatdisponering			6
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	5.350	3.278	
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>			
Overført resultat.....	4.771	10.521	
<i>Retained earnings</i>			
	10.121	13.799	
Immaterielle anlægsaktiver			7
<i>Intangible assets</i>			
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Intangible fixed assets acquired	
Kostpris 1. januar 2022.....		6.473	
<i>Cost at 1 January 2022</i>			
Kostpris 31. december 2022.....		6.473	
<i>Cost at 31 December 2022</i>			
Afskrivninger 1. januar 2022.....		6.037	
<i>Amortisation at 1 January 2022</i>			
Årets afskrivninger		436	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2022.....		6.473	
<i>Amortisation at 31 December 2022</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>			

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

8

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	16.927	3.980
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	384
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-89
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	16.927	4.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	8.642	2.715
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-89
Årets afskrivninger	868	302
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	9.510	2.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	7.417	1.347
Finansielle leasingaktiver..... <i>Finance lease assets</i>		223

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)
Tangible fixed assets (continued)

8

	Udlejningsaktiver <i>Goods used for leases</i>	Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	2.454	160
Overførsel..... <i>Transferred</i>	1.060	0
Tilgang..... <i>Additions</i>	59	327
Afgang..... <i>Disposals</i>	-255	0
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	3.318	487
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	736	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-76	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	255	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	915	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	2.403	487

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

9

	Kapitalandele i datter- virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededesitum og andre tilgode- havender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	1.795	648
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-52
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	1.795	596
Værdireguleringer 1. januar 2022..... <i>Revaluation at 1 January 2022</i>	11.206	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	340	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	3.860	0
Værdireguleringer 31. december 2022..... <i>Revaluation at 31 December 2022</i>	15.406	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	17.201	596

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)
Investments in subsidiaries (DKK '000)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Skyways Technics Asia Sdn. Bhd, Malaysia.....	11.158	3.407	100 %
Skyways Technics FZCO, Dubai.....	6.024	453	100 %
Skyways Technics Americas LLC, USA.....	-2.551	1.348	100 %
UAB Skyways Technics Baltics, Litauen.....	19	-	100 %

NOTER
NOTES

	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			10
<i>Contract work in progress</i>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	14.753	5.666	
<i>Sales value of the period unfinished production</i>			
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-7.080	-3.874	
<i>Invoiced on account</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	7.673	1.792	
<i>Contract work in progress, net</i>			
 Der indregnes således:			
<i>Recognised as follows:</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	7.673	5.666	
<i>Contract work in progress (assets)</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-3.874	
<i>Contract work in progress (passive)</i>			
	7.673	1.792	
 Udskudt skatteaktiv			11
<i>Deferred tax assets</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, låneomkostninger, igangværende arbejder for fremmed regning samt indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, amortized loan costs, intangible and tangible fixed assets included lease.</i>			
	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	2.340	5.111	
<i>Deferred tax, beginning of year</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-1.395	-2.660	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
Korrektion udskudte skat, tidligere år.....	-360	-111	
<i>Correction, beginning year</i>			
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	585	2.340	
<i>Provision for deferred tax 31 December 2022</i>			

Virksomhedens udskudte skatteaktiv er indregnet i balancen med 585 t.kr. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års positive skattemæssige overskud, hvorved det skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingen bygger på ledelsens forventninger om en normaliseret markedssituation indenfor 2-3 år.

The Company's deferred tax assets are recognised in the Balance Sheet at DKK ('000) 585. The tax asset relates primarily to unutilised tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations to the positive tax profits for the next couple of years, and the tax losses are then expected to be fully utilised. The assessments are based on the Management's expectations of a normalized market situation within 2-3 years.

NOTER
NOTES

	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	Note
Periodeafgrænsningsposter			12
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Omkostninger.....	1.734	906	
<i>Costs</i>			
	1.734	906	

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Prepayments and accrued income includes prepaid expenses relating to the following financial year.

	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	13
Aktiekapital			
<i>Share capital</i>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Aktier, 1.000.000 stk. a nom. 1 kr.....	1.000	1.000	
<i>Shares, 1.000.000 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
	1.000	1.000	

	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	14
Langfristede gældsforpligtelser					
<i>Long-term liabilities</i>					
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.269	687	603	5.009	
<i>Mortgage debt</i>					
Banklån.....	3.561	751	0	0	
<i>Bank loan</i>					
Leasingforpligtelser.....	457	112	0	456	
<i>Lease liabilities</i>					
Anden gæld.....	0	0	0	1.390	
<i>Other liabilities</i>					
Feriepengeindefrysning.....	3.627	202	3.024	3.553	
<i>Holiday allowance commitment</i>					
	11.914	1.752	3.627	10.408	

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**

15

Contingencies etc.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler der ikke er indregnet i årsregnskabet. Forpligtelsen udgør 247 t.kr. pr. 31. december 2022. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som i udgangspunktet er uopsigelig frem til 31. Juli 2031. Den årlige husleje udgør 2.308 t.kr.

Selskabet har derudover indgået kontrakter vedrørende leje af lokaler mv. med almindelig opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået aftale om leje af jord hvor selskabets bygninger er beliggende. Kontrakten har en restløbetid på 8 år.

Contingent assets

The company has entered into operating lease agreements which have not been recognised in the financial statement. The liability is DKK ('000) 247 at 31 December 2022. The agreements have an average residual term of 24 months.

The company has entered into a rental contract, which is basically non-terminable until 31. July 2031. The annual rent amounts to DKK ('000) 2,308.

In addition, the company has signed agreements for lease of premises etc. with normal term of notice.

The company has signed an agreement for lease of the land where the company's buildings are located. The agreements have a residual term of 8 years.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nywati ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Nywati ApS , which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16

Charges and securities

Til sikkerhed for prioritetsgæld til realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i bygninger. Bogført værdi af det pantsatte udgør 31. december 2022, 7.417 t.kr.

The buildings have been charged as security for mortgage debt. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 7,417 at 31 December 2022.

Til sikkerhed for bankgæld på 21.942 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As security for bank debt of DKK ('000) 21,942 the company has pledged a corporate mortgage of a nominal amount of DKK ('000) 20,000. The corporate mortgage comprises the following assets whose carrying amount at the balance sheet date is:

DKK ('000)

	<i>tkr. DKK '000</i>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	1.347
Udlejningsaktiver..... <i>Leasehold improvements</i>	2.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>	47.966
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>	90.296

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på 3.661 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør 142.012 t.kr.

As security for debt to Vækstfonden of ('000) 3,661 the company has pledged a corporate mortgage of a nominal amount of DKK ('000) 4,000. The booked value of the covered assets amount to DKK ('000) 142,012.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

17

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nywati ApS, Lufthavnsvej 1B, 6400 Sønderborg, CVR-nr. 39 82 35 51, besidder majoriteten af stemmerettighederne i virksomheden.

Direktør Benjamin Jais Nielsen, Lime Tree Valley no 2, Jumeirah Golf Estates, Dubai, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Nywati ApS, Lufthavnsvej 1B, 6400 Sønderborg, CVR-no. 39 82 35 51, holds the majority of voting rights in the company.

Benjamin Jais Nielsen, managing director, Lime Tree Valley no 2, Jumeirah Golf Estates, Dubai, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

18

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nywati ApS, Lufthavnsvej 1B, 6400 Sønderborg, CVR-nr. 39 82 35 51

The company is included in the consolidated financial statements of Nywati ApS, Lufthavnsvej 1B, 6400 Sønderborg, Denmark, CVR-nr. 39 82 35 51.
